titur ad maiorem explicationem , quia et quartum fecit et quintum et sextum, quod erat expe-

diens repetere. Deinde dicitis , quod illa verba proferre intelligitur de verbali , quia , si de contra- 15

ria, eo ipso essent privati heretici, non solum privarentur. Dico , quod miror de paternitate

tua, ex te [x ]tu apparet responsio . Nonne episcopi et clerici sapientes dogmata Nestorii sunt

heretici ? Quid est , quod in secunda parte diffinitionis illi , qui sapiunt dogmata nestoriana,

deiciuntur ab episcopatu et non anathematizantur ? Unde ex hoc te [x ]tu apparet, quod illa

pena imponitur expresse hereticis , et dico , quod non erat opportunum, ut anathematizaren- 20

tur, quia ipso iure heretici sunt anathematizati, quia in decretis etiam concilii anathematizatur

omnis hereticus. Hec constitutio hanc penam voluit addere. Ad id , quod dicitis, quod prima

pars non loquitur nisi de mutantibus verba , loqui [mini ] contra epistolam Cirilli , que incipit :

Amor doctrine ' , et contra epistolam Vigilii ; dico , quod dicta sinodus tulit sententiam

contra malam opinionem Nestorii . Certum est , quod secunda pars diffinitionis loquitur de 25

dogmate nestoriano . Si prima pars non intelligeretur de dogmate heretico , Cirillus non di-

ceret verum et Vigilius . Id quod dixit de prohibitione Iohannis , non sequitur, quominus ex

novis declarationibus posset quid declarari . Et dico, quod verum est , quod nil novi addatur,

sed addite sunt et addentur usque ad finem seculi declarationes sacre scripture et evangelio-

rum dei. Ad id , quod dicitis de tertio testamento, dicimus , quod nos non facimus tertium 30

test [amentum ], sed, sicut Cirillus declaravit, ita et nos dedimus intellectum simboli.

Et cum dicunt, quod non reperiuntur nisi duo simbola, probamus, quod reperitur simbolum

apostolorum , Nicenum et Constantinopolitanum . Item Thar [a ]sii secundum Adrianum, qui

addit per filium, et non fuit reputatum facere contra prohibitionem tertii concilii. Et septima

sinodus fecit, prout apparet in fine quarte actionis . Per ista responsum est omnibus vestris 35

obiecti [oni ]bus et nisi esset temporis angustia , multis aliis rationibus approbarem, et non

dubito vos claros esse, sed velle [ in ]dagari, qualiter veritatem ipsam defendimus.

6

ANDREAS. Erat XXIII hora diei et frigus maximum, ac frigore fameve fatigatus quisque

libenter surrexit , et dissoluta fuit diei illius conventio.
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ACTUS XIIus TREDECIMA DECEMBRIS .